关于暂停网上交易中国光大银行支付服务的通知

时间：2020-07-09

尊敬的客户：

中国人保资产管理有限公司（以下称“本公司”）接上海银联电子支付服务有限公司

通知：自即日起，暂停网上交易中国光大银行支付服务，恢复时间将另行通知。在此期间，

公募网上交易、微信交易及手机 APP将暂停使用中国光大银行支付服务，赎回业务不受影

响。由此给您带来的不便，敬请谅解。感谢您对我司工作的理解和支持！

投资者可通过以下途径了解或咨询详情：

客服电话：400-820-7999

客服邮箱：service@piccamc.com

特此通知。

中国人保资产管理有限公司

二〇二〇年七月九日